Integrato di Attività e Organizzazione e rapporti con il sistema anticorruzione e 
trasparenza (D.L. 80/2021 convertito in L. 6/8/2021, n. 113)”, rivolto a due dipendenti 
dell’Università della Valle d’Aosta – Université de la Vallée d’Aosta. 

CIG 

ZFA3322872 

Importo complessivo dell’affidamento 

€ 1.530,00 (millecinquecentotrenta/00), IVA esente 

Data di affidamento 

01/10/2021 

Operatore economico affidatario 

ITA s.r.l., con sede in Via Brofferio n. 3 - 10121 Torino (TO), P.IVA 01593590605 

Modalità di affidamento 

Affidamento diretto ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera a), del D.lgs n.